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København,	  18.	  December	  2011	  
	  
Kære	  Anne	  Baastrup,	  
	  
Jeg	  tillader	  mig	  at	  rette	  henvendelse	  i	  følgende	  anledning.	  
	  
Dansk	  Privacy	  Netværk	  gennemfører	   i	   samarbejde	  med	  Dansk-‐IT	  og	  Deloitte	   en	  konference	   i	   forbindelse	  med	  
Europarådets	   internationale	   databeskyttelsesdag.	   Arrangementet	   afvikles	  	   fredag	   27.1.	   2012	   i	   Fællessalen	   på	  
Christiansborg.	  
	  
Folketingets	   vært	   er	   Trine	   Bramsen,	   Socialdemokratiets	  	   moderniseringsordfører.	   Datatilsynet	   er	   tilknyttet	  
konferencen	  som	  rådgiver.	  
	  
I	  2012	  vil	  dagen	  have	  en	  særlig	  dansk	  interesse	  fordi	  det	  nye	  forslag	  til	  persondatadirektiv	  vil	  blive	  præsenteret	  
på	  konferencen	  samtidig	  med,	  at	  Danmark	  er	  EU	  formandsland.	  Der	  er	  derfor	  lejlighed	  til	  en	  ekstra	  eksponering	  
til	  fremme	  af	  persondata-‐	  og	  privatlivsbeskyttelsen	  i	  Danmark.	  
	  
	  
Forsvarsminister	  Nick	  Hækkerup	  har	  beredvilligt	  sagt	  ja	  til	  at	  åbne	  konferencen.	  
	  
Det	  er	  det	  	   første	  arrangement	  af	  sin	  art	   i	  Danmark	  og	  alle	  sejl	  er	  sat	   til	   for	  at	  gøre	  konferencen	   til	  et	  stort	  og	  
spektakulært	  "stjerneskud".	  	  
	  
Konferenceprogrammet	  er	  klar	  og	  kan	  downloades	  fra	  Databeskyttelsesdagens	  blog	  her.	  	  
	  
For	   yderligere	   oplysninger	   henvises	   til	   www.databeskyttelsesdagen.dk	   eller	   til	   undertegnede.	  
Det	  	  vil	  glæde	  organisations-‐	  og	  programkomiteen	  at	  hilse	  på	  	  så	  mange	  medlemmer	  af	  Retsudvalget	  som	  muligt	  
og	  hermed	  især	  være	  med	  til	  at	  manifestere	  Folketingets	  støtte	  til	  vigtigheden	  af	  databeskyttelse	  og	  privatlivets	  
fred	  for	  samfundet	  og	  den	  enkelte	  borger.	  	  
	  
	  
Med	  venlig	  Hilsen	  	  
Frederik	  Kortbæk	  
Formand	  for	  organisations-‐	  og	  programkomiteen	  
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